
T/C pracovní kalhoty a košile, hrubé modré pracovní kalhoty a košile
Zobrazit produkt:

Specifikace:

Velikost Evropská velikost (od s do 5xl) nebo
přizpůsobená velikost

Minimální kvantita 1500-2000ks

Design evropská norma

Vzorky 7-10 pracovních dnů

Balík Každý z nich v poly sáčku nebo podle
potřeby zákazníků

Barva Námořnická modrá nebo černá

Logo Ano

Vlastnosti evropský styl

aplikace Lehký pocit

Funkce Mnoho kapes a polární pracovní oděvy



Hmotnost 190 g/m2

Tkanina 65% Polyester 35% Bavlna

Kapsy Více kapes

Popis:
1. Za prvé, je to dvoudílný pracovní oblek. Obsahuje kalhoty a bundu,
2. Prodává se na španělský trh, to znamená, že je slavný v designu evropského trhu.
3. Látka je 65% Polyester 35% Bavlna nebo 80% Polyester 20% Bavlněná tkanina Vysoce kvalitní tkanina.
4. Zip/ Pletené zápěstí v manžetě, udrží vás v teple a větru. Čisté a účinné při práci.
5.Elasitc zadní pas.
6. Navy Blue Color nebo Royal Blue Color, umožní vašemu stylu, aby byl nápadný a jasný.
7.Pochodový modrý nylonový zip, není snadné ztratit nástroje, mince nebo telefon.
8. Klasický design vám usnadní život a zefektivní náklady.
9. Pokud se vám nelíbí kapsy na zip, můžeme vám změnit jeho design.
10. Dlouhý zip vpředu.
11.Elasitc páska v pase.
12.Klopa v kapsách na kolenou.
Konkurenční výhoda:
Logo látky a velikost kombinézy závisí na vašich požadavcích. Pokud to uděláme, může být dodací lhůta
rychlá.
Móda a populární model v zemích Středního východu, spolupracovali jsme s mnoha velkými společnostmi v
Dubaji, Kataru, Ománu, Kuvajtu a Saúdské Arábii.
Servis
(1) Servisní výkon
Díky modernímu vybavení a efektivnímu pracovnímu týmu dosáhla naše výrobní kapacita za měsíc více
než sto tisíc sad.
(2) Zkušenosti
Zabýváme se ESD a tkaninou/oděvy zpomalujícími hoření již 11 let a vyvinuli jsme sériový kvalifikovaný
výrobní systém, čímž jsme dosáhli konkurenčního trhu.
(3) Dobrý poprodejní servis
Rozšířili jsme dokonalý poprodejní servis, abychom zákazníkům zajistili dobré fungování našich produktů.
(4) Trh
O deset let prodloužení jsme úspěšně pochodovali jihovýchodní Asií, Evropou, Spojenými státy, Afrikou a
dalšími


